



RÜZGÂR GÜLÜ



ŞULE PERİNÇEK

suleperincek@aydinligazetes.com

Türkiye'siz olamayız

Bir işadamıyla yemek yiyoruz. Ayrıptır söylemesi Karadeniz tarafından memleketim de olur...

Neden hemen "işini" söyledim? Çünkü... aktaracağım sözlerini ona göre dinleyin diye...

Bir dost yemeğiydi, ancak insanın daha doğrusu gazetecinin eli durmuyor. Hemen notcuğlarını tutuyor. Anlaşılan benim canım çıkana kadar, hücum devam edecek. Neyse burada sözü kısa kesiyorum, notlarını bire bir sizlerle paylaşıyorum:

-Sizden bir CEO lazım büyük holdinglere... İşadamların sizin işiçre'de yaptığınıza yapması, dik durması lazım. Artık Türk iş dünyası oraya geldi. Meydan okuyan, ben de varım diyen iş adamlarına ihtiyaç var bugün.

(Burada notlanın bir bölümünü atıyorum...)

-O miras sizin hakkınızdır.
(Atatürk'ün mirasından söz ediyor. O kadarlık ipucu vereyim... Doğu Perinçek de zaten 4 Eylül, Sivas Kongresinden bu yana sahip çıktığını söylüyor.)

-Türkiye'de herkesin enerjisi bitmiş, sizde var...

Dostumuz çok iyimser. Bütün gece heyecanlı heyecanlı olanakları konuşuyoruz.

Ya kalkarsa!

Dokümanmazlıklar tartışılıyor ya... Aklıma ne geldi biliyor musunuz... Bir ara hesaplamıştık. Meclis'te bir takıntısı olmayan o kadar azdı ki...

Milletvekili sayısı düşer. Yeniden seçime gideriz. İnanın şaka yapıyorum. Seçimler yenilenir. Herkesi bir korku sardı zaten, belli değil mi...

Türkiye'nin önünde açılmayı bekleyen o kadar çok kapı var ki...

Konuşurken bile, ne nefes ne zaman yetiyor...

Onun için enerjiye ihtiyaç var. Onun için de "Meydan okuyan, ben de varım" duruşuna.

Kapının zilleri çalıyor. Koşalım. Açalım.

İşadamlardan söz açılmışken size Ankara'daki terör saldırısından sonra açıkladıklarını aktaramamıştım. Notların arasında onlar da kalmış. Kayda geçirelim:

-TOBB Başkanı **Hisarıklıoğlu**: "Başkenite düzenlenen bu hain saldırı masum insanların canına, ülkemizin birlik ve beraberliğine kastetmiştir... Bu çırtık, aşşğılık işlere imza atanlar bilsin ki, bunu yaparken amaçları her ne olursa olsun ulaşamayacaklar... Bu güzel ülkenin huzurunu, kardeşliğini bozmaya kimisenin gücü yetmeyecektir. Bu yaşatılan acıları yine birbirimize tutunarak, sanılarak açacağımızdan şüphemiz yoktur."??

-İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı **İbrahim Çağlar**: "Devletimizin terör örgütlerine karşı verdiği mücadele öyle bir noktaya gelmiştir ki, bu örgütler can çekişmeye başlamıştır. Kan dökmeye yönelik

bu eylemler, eli kanlı terör örgütünün düştüğü aciz durumu bir kere daha ortaya koymuştur. Defaatle söylediğimiz gibi bu saldırılar hedefine ulaşmak bir yana, bilakis Türk devletini ve milletimizi daha güçlü bir şekilde bir araya getirmekten başka bir işe yaramayacaktır." ?

-İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**: "Acımız büyük, yaralıyız, hüznünlüyüz. Birlik içinde teröre karşı durmalıyız. Terörün; huzur, baş ve kardeşliğimizi bozmasına, geleceğimize olan inancımızı sarsmasına asla fırsat vermemeliyiz."

-İstanbul Hazırlıyım ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Başkanı **Hikmet Tanrıverdi**: "Dün olduğu gibi bundan sonra da yaşanabilecek terör eylemlerinin hiçbir koşulda bizleri yıldıramayacağını bilmesi gerekiyor. Etle tınak, yağmur ile toprak gibi iç içe geçen, yüz yıllardır bir arada yaşayan insanlarımızı parçalamaya, bölmeye hiçbir zaman güçleri yetmeyecek. Terör karşısında daha çok kenetlenip, bu zorlu dönemi en kısa sürede aşacağımıza yürekle inanıyoruz."??

-Ulusal Arası Yatırımcılar Derneği (YASED) Yönetim Kurulu Başkanı **Ahmet Erdem**: "Ülkemizin huzur ve istikrarını hedef alan bu terör saldırılarının sona ermesini, toplumsal baş ve huzurun yeniden

tesis edilmesini ümit ediyoruz."

-Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Genel Başkanı **Nail Olpak**: "Kardeşlerimizin hayatını, evlatlarımızın geleceğini ve milletimizin birliğini hedef alan bu alçak saldırılar amacına ulaşmayacak, bizleri yıldıramayacaktır...Türkiye teröre boyun eğmeyecektir, terör Türkiye'ye boyun eğecektir?"

-İstanbul Ticaret Borsası Başkanı **Ali Kopuz**: "Her patlama ve şehit haberiykle, yitireğimizi yitiriyor, canımız acıyor. Devletimizden bu acıları azaltacak adımlar atarak, bu saldırılarla gerçekleştirilen ile onları destekleyenlere gerekli cevabı vermesini bekliyoruz... Terörün hedefi Türk milleti ve bütün halktır... Arkasında hangi örgüt ve hangi kirli eller olursa olsun milletimize karşı yapılan bu saldırılar bizleri yıldıramayacaktır. Türk milleti her dönemde, her sıkıntılı zamanda istikbal ve istiklal için devletin yanında olduğunu yüz yıllardır göstermiştir. Bugün de gelecekte de devletin yanında olacaktır." ?

-Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı **Mehmet Büyükeşci**: "Türk halkı, terörle toplumu şekillendirebileceğini sanan ve iç karışıklık için çırpanınlara en iyi cevabı, bir arada ve kardeşçe yaşayarak vermeye devam edecektir."

Evet, bu memleket hepimize lazım.

CHP'de 'neden ben değilim' siyaseti

Son CHP Kurulayında bazı adlar Parti Meclis'ine seçilememişti. "Kılıçdaroğlu'nun vermiş sözü var anlaşılır" deniyor, 15 baş danışman belirledi. Erdoğan Toprak'tan Bekaroğlu'na... Yetmedi. Siyasi Başkanlık Yönetmeliği'nde değişiklik yapılacak, MYK toplantılarına bir bölümünün katılması sağlanacakmış...

"Biz çalışarak PM'ye seçildik, boğuna mı emek harcadık!" diyen PM üyeleri varmış...

Bize düşmez de...
Yine de duramadım.
Tartışma "neden ben değil de, o??" nun ötesinde olmalı!

Hatta...
Neyse... kendimi tutayım.

Türk basının yüzkarası

Henri Barkey demiş ki "Radikal, kalan tek ciddi gazete -yalnızca internet yayını yapılmamasına rağmen- bu ayın sonunda kapanacağı açıklandı. TC basınından geriye ne kaldı?"

Küstahl!
Ama adamın işi bu.
Ona ancak bunu söyleyebiliriz.
Amma...
Bu sözü Henri Barkey gibi bir adama ettirmek, bir Türk yayını için utançtır.
Türk basını için yüzkarasıdır.

İnadına kırmızı beyaz

ABD bayrağı yanına indirdi. Almanyadan İtalya'ya Fransaya herkes meydanlarda.
AB temsilcisi konuşamaz. Her tarafı Belçika bayrağına boyadılar.
Canlarını değeri pasaport

rengine göre mi belirleniyor?
Bayrak gösterelim, bayrak!
Kırmızı beyaz!
Haddini bilmeyene de, bildirmeyene de...
Gün gelir özür diletirilir!!
Biline!!



Bereketli topraklar: Akpınar Öğretmen Lisesi'nde Aşık Veysel



Hepimiz Karşıyakalıyız

Ezenin "KARŞI"ında Sömürenin "YAKA"ında.. Karşıyakalıları Yalnız Değildir Göztepeliler başı çekiyor.

İzmir'ine de hayranım, Karşıyaka'sına da Göztepe'si'ne de memleketimin her köşesine de...



İfadelerim çarpıtıldı

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Sema Ramazanoğlu, **İstanbul Şansiyi Odası**'nın toplantısında Karaman'daki istismar olayları ile ilgili açıklamasını değerlendirdi. Ramazanoğlu, burada "Kendi coğrafyamızda, karaman'da bir evde menfur, alçakça, hepimizi derinden yaralayan bir Hadise meydana geldi. Bu menfur hadise üzerinden özellikle sosyal medyada şahsımı da hedef alan

büyük bir linç kampanyası yürütüldü. Bu konuyla ilgili sorduğumu soruya verdiğim cevapta bazı ifadelerimin, bağlamında kopartılarak, çarpıtılarak servis edilmesi nedeniyle yanlış bir algıya dönüştürülmüş olabilir. Kadına şiddet, çocuklara şiddet, ve tecavüz, istismar olaylarında gerek şahsım, gerekse bakanlığımız olarak sıfır tolerans ile yaklaşıyoruz" dedi. AA

